MWHWCTEPCTBO OEPA30OBAHUA N HAYKW CMOJIEHCKOW OB/IACTW

MPNKASI

« N/ » 20 r. No - (CO

O06 yTBepXKaeHUM rpagmka npuéma m
paccMoTpPeHus anennaumm 0
HecornacMm C  BbICTaB/IEHHbIMU
6annamMu rocyaapcTBeHHOM UTOroBOWA
arTectauMm no obpaszoBaTe/ibHbIM
nporpaMmMamM  OCHOBHOIO  06Lero
obpasoBaHMA B  AOMOSIHUTESbHbI
nepuog B CMOMEHCKOW  ob6nactm
B 2025 roay

B cooTBeTcTBUM C [MOPSAKOM MPOBELEHNA TOCYLAPCTBEHHON UTOrOBOWN aTtTecTaumm
No obpasoBarefibHbIM MporpaMmmMaM OCHOBHOMO 00LLero o6pasoBaHWs, YTBEPXAEHHbLIM
npukasom MwuHucTepcTBa npocBelleHnss Poccuiickoin depepaumn 1 degepasibHON
Cny>6bl N0 Haazopy B cepe obpasoBaHna M Hayku OT 04.04.2023 Ne 232/551, nMcbMOM
(heaepasibHOro  rocyfapCTBEHHOrO OHMKETHOIO yupexaeHus «®deaepanbHblil  LEHTP
TecTnpoBaHus» oT 20.03.2025 Ne 137/02 u B uUendx OpraHM3oBaHHOrO PacCMOTPEHUS
anennsguMin O HecorsiacumM C BbICTaBMEHHbIMK 6asilaMn  roCyfapCTBEHHOW WTOr0OBOWM
arTecTaumMm no 06pa3oBarte/ibHbIM MporpaMMaM OCHOBHOIO 06Llero o06pasoBaHusi B
AONONHUTENbHBIN Nepuog B CMoneHcKor obnactu B 2025 rogy

nNpnMKas3blBalo:

1 YTBepauTb  rpaMK  pPacCMOTPeHWs  anenfdauuin -~ 0 Hecornaacum
C BbICTaB/IeHHbIMW Gannamu rocylapCTBEHHOM NTOr0OBOW arTecTaumm
Nno obpasoBaTe/ibHbIM MPOrpaMmmaM OCHOBHOIO 06Llero 06pas3oBaHust B LOMOHUTE/NbHbIN
nepuof B CmoneHckoit obnactu B 2025 roay (aanee - rpadmk) (MpunoxeHwve).

2. AnennsuMoHHOM KOMMUCCMM MpPWU MNPOBELEHUW TOCYAAapPCTBEHHOW WTOrOBOWA
atTecTaumm B CmMoneHcKoi obnactu B 2025 rogy opraHv3oBatb paboTy Mo pacCMOTPEHUIO
aneniguuini 0 HecorsiacumM C BbICTaB/EHHbIMU 6ainaMn rocyAapCTBEHHOW WUTOroBOMA



2

arTectaumy no o6pasoBaTtefibHbIM MpOrpaMMam OCHOBHOrO 006Llero o6pasoBaHUs B
[ONOMHUTESbHBIA NEPUOL B COOTBETCTBUM C rpaKoM.

3. KOHTpPONb 32  WCMOSIHEHWEM  HACTOALLEro MpuKasa BO3/IOXKWUTb  Ha
3aMecTUTeNss MUHUCTPa 06pa3oBaHns 1 Hayku CmosneHckor obnactn H.B. LLenabuny.

MuHUCTp [.C. XHblyeBa



[MpunoxxeHne
K npukasy MWHMUCTepCTBa 06pa3oBaHuS
N Haykn CMoseHCKoM 06nactu

oT

0? 2025

XKLWr- 07)

MpadmK paccMoTpeHnst anennsaunin 0 Hecors1iacum ¢ BbICTaBIEHHbIMU Gannamm
rocyfapCTBeHHOM UTOroBOW aTTecTauumy no obpasoBaTesibHbIM NPorpaMmam
OCHOBHOI0 00L1ero obpasoBaHus B AOMOSIHUTENbHbIN MEpPUoS,

B CMosieHCcKoi obnactu B 2025 roay

OK3aMeH

MatemaTunka
Pycckuii a3blk
Nctopua, ®unsunka,
Buonorus,
Feorpagus
O6uecTBO3HaHMe,
Xnmusa,
NuTtepaTtypa,
MH(popmaTmnKa,
MHOoCTpaHHbIE
A3bI KN

Peseps

PyccKkunin s3blK
Peseps
MatemaTunka
Peseps

Mo BceMm yye6HbIM
npeamertam (Kpome
Pycckoro a3blka u
MaTemaTumkm)
Peseps

Mo Bcem yuyebHbIM
npeameram (Kpome
Pycckoro asbika u
M aTemaTunkm)
Peseps

Mo Bcem yuyebHbIM
npegmertam

Oata
dK3aMeHa

02.09.2025
05.09.2025
09.09.2025

12.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

OdurumnanbHblii

AeHb

0b6bABNEHNSA
pe3ynbTaToB

(He nosgHee
yKa3aHHO
fatobl)

10.09.2025
15.09.2025
17.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

01.10.2025

01.10.2025

Mpuem
anennauuii o

Hecornacum c
BbICTaB/1€HHbIMNU

6annamu
(He no3pgHee
yKasaHHOW
faatbl)
12.09.2025
17.09.2025
19.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

01.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

PaccmoTpeHue

anennauui o

Hecornacumm c
BbICTaB/TEHHbIMU

6annamu
(He no3gHee
yKasaHHOIA

natbl)
18.09.2025
23.09.2025
25.09.2025

30.09.2025

03.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

YTBepXAeHue
raK
pe3ynbTaToB
anennayun o
Hecornacum c
BbICTaB/IEHHbIM K
6annamu

22.09.2025
25.09.2025
29.09.2025

02.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

10.10.2025



